

REFERÊNCIA = JULHO/2020

PROCESSO N° 0003220-36.2020.6.08.8000

Aquisição de Licenças do Pacote Adobe Creative Cloud, pelo período de 03 (três) anos.

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Licença do pacote Adobe Creative Cloud para Windows 10/MAC OS 10, ou superiores, pelo período de 3(três) anos.						Unidade: UN	Quant.: 2
TOTAL:						15.852,98	31.705,96

PROCESSO N° 0002667-86.2020.6.08.8000

ELEIÇÕES 2020 - Contratação de serviço de disparo e pacote de SMS (Short Message Service) para envio de mensagens instantâneas em massa aos mesários e colaboradores(Serviço de SMS marketing com pacote de 276.000 (duzentos e setenta e seis mil) SMSs).

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Serviço de SMS marketing com pacote de 276.000 (duzentos e setenta e seis mil) SMSs.						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:				13.248,00	13.248,00		13.248,00

PROCESSO N° 0000243-71.2020.6.08.8000

Atualização da Solução de Rede sem Fio.

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Suporte técnico para Controladora Ruckus SmartZone 100 pelo período de 36 meses. Vincular à controladora de número de série: 221756000028						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:						32.295,10	32.295,10
Item: 2 - Access Point Wireless com Garantia						Unidade:	Quant.: 5

Vitalícia (Lifetime) do fabricante. Suporte integrado a Power Over Ethernet (PoE). Compatível com a controladora Ruckus SmartZone 100. Implementar padrões IEEE 802.11A/B/G/N/AC.			UN	
TOTAL:			6.001,43	30.007,15
TOTAL GERAL:				62.302,25

PROCESSO N° 0001004-39.2020.6.08.8000

Aquisição de 01(um) veículo, tipo Station Wagon ou Monovolume (base troca).

			Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Aquisição de 01(um) veículo, tipo Station Wagon ou Monovolume (base troca)					Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:					50.687,02	50.687,02

PROCESSO N° 3662-02.2020.6.08.8000

ELEIÇÕES 2020 - Aquisição de Material Gráfico (Cartazes e Panfleto).

			Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Cartaz - Boca de Urna.					Unidade: CT	Quant.: 45
TOTAL:					63,70	2.866,50
Item: 2 - Cartaz - Justificativa.					Unidade: CT	Quant.: 45
TOTAL:					63,70	2.866,50
Item: 3 - Cartaz - Passo-a-passo.					Unidade: CT	Quant.: 45
TOTAL:					63,70	2.866,50
Item: 4 - Panfleto					Unidade: MI	Quant.: 280
TOTAL:					20,94	5.863,20
TOTAL GERAL:						14.462,70

PROCESSO N° 0003682-90.2020.6.08.8000

Aquisição de Materiais de Consumo - Itens Cancelados em Outros Processos de Aquisições.

			Menor Valor Cotado:	Menor Valor	Preço Unitário	Total Médio
--	--	--	---------------------	-------------	----------------	-------------

					Total Cotado:	Médio:	Cotado::
Item: 1 - Álcool isopropílico, pureza: 99,5 PER, peso molecular: 60,10 mol, ponto de ebulição: 81 a 83°C. Embalagem plástica de 1 litro. Validade mínima de 12 meses a partir da entrega.						Unidade: LT	Quant.: 207
TOTAL:						35,90	7.431,30
Item: 2 - Cartucho tinta para impressora HP, referência impressora HP Deskjet 6000N, referência do cartucho CD 973AL, cartucho original do fabricante do equipamento ou compatível, não remanufaturado, cor magenta, validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.						Unidade: UN	Quant.: 6
TOTAL:						74,12	444,72
Item: 3 - Grampo grampeador, material metal, tratamento superficial galvanizado, tamanho 9/14, caixa com 5.000 unidades.						Unidade: CX	Quant.: 14
TOTAL:						20,47	286,58
Item: 4 - Luva para procedimentos não cirúrgicos, tamanho P, à base de látex de borracha natural, lisas, levemente lubrificadas com pó bio-absorvível, com registro no Ministério do Trabalho e Emprego. Embalagem: Caixa contendo 50 (cinquenta) pares ou 100 (cem) unidades ambidestras. Prazo de validade: Mínimo de 30 (trinta) meses a contar da entrega.						Unidade: CX	Quant.: 476
TOTAL:						49,84	23.723,84
Item: 5 - Luva para procedimentos não cirúrgicos, tamanho M, à base de látex de borracha natural, lisas, levemente lubrificadas com pó bio-absorvível, com registro no Ministério do Trabalho e Emprego. Embalagem: Caixa contendo 50 (cinquenta) pares ou 100 (cem) unidades ambidestras. Prazo de validade: Mínimo de 30 (trinta) meses a contar da entrega.						Unidade: CX	Quant.: 921
TOTAL:						51,04	47.007,84
Item: 6 - Luva para procedimentos não cirúrgicos, tamanho G, à base de látex de borracha natural, lisas, levemente lubrificadas com pó bio-absorvível, com registro no Ministério do Trabalho e Emprego. Embalagem: Caixa contendo 50 (cinquenta) pares ou 100 (cem) unidades ambidestras. Prazo de validade: Mínimo de 30 (trinta) meses a contar da entrega.						Unidade: CX	Quant.: 427
TOTAL:						50,61	21.610,47
TOTAL GERAL:							100.504,75

Aquisição de Material de Construção - (Material Elétrico e Outros).

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Lâmpada LED, base e-27, 30 w, 127 v, mínimo 6400 k						Unidade: UN	Quant.: 10
TOTAL:						31,29	312,90
Item: 2 - Lâmpada LED, base e-27, 15 w, 127 v, mínimo 6400k						Unidade: UN	Quant.: 75
TOTAL:						12,56	942,00
Item: 3 - Lâmpada LED Tubular T8, 20 w, 127 v, mínimo 6400k						Unidade: UN	Quant.: 100
TOTAL:						16,08	1.608,00
Item: 4 - Lâmpada LED Tubular T8, 10 w, 127 v, mínimo 6400k						Unidade: UN	Quant.: 75
TOTAL:						13,70	1.027,50
Item: 5 - Luminária de emergência, 60 leds, autonomia mínima de 6 horas, bivolt						Unidade: UN	Quant.: 20
TOTAL:						55,87	1.117,40
Item: 6 - Cabo Flexível 6,0 mm², 750v com certificado do INMETRO, * entregar rolos com cores diferenciadas						Unidade: RL	Quant.: 2
TOTAL:						280,08	560,16
Item: 7 - Cabo Flexível 4 mm², 750v com certificado do INMETRO, * entregar rolos com cores diferenciadas						Unidade: RL	Quant.: 3
TOTAL:						202,97	608,91
Item: 8 - Cabo Flexível 2,5 mm², 750v com certificado do INMETRO, * entregar rolos com cores diferenciadas						Unidade: RL	Quant.: 10
TOTAL:						114,47	1.144,70
Item: 9 - Fita Isolante, material PVC, antichama, 19mmx20m, norma NBR 60454-1, classe A, espessura mínima de 0,18 mm, classe de temperatura 90º						Unidade: UN	Quant.: 15
TOTAL:						10,44	156,60
Item: 10 - Fio Paralelo 2x2.5 mm², 300 v, com certificado do INMETRO						Unidade: MT	Quant.: 600
TOTAL:						2,37	1.422,00
Item: 11 - Disjuntor DIN Bipolar 10A, certificado pelo INMETRO						Unidade: UN	Quant.: 5
TOTAL:						24,33	121,65

Item: 12 - Disjuntor DIN Bipolar 25A, certificado pelo INMETRO			Unidade: UN	Quant.: 5
TOTAL:			28,09	140,45
Item: 13 - Tomada de Sobrepor 20A, 2p + t, completa, cor branca, padrão NBR 14136/2002, certificada pelo INMETRO			Unidade: UN	Quant.: 50
TOTAL:			5,41	270,50
Item: 14 - Conector RJ 45 Macho, 8 vias			Unidade: UN	Quant.: 100
TOTAL:			0,68	68,00
Item: 15 - Luminária de Sobrepor para 02 lampadas tubulares T8 de 120 cm, corpo em metal com pintura branca, refletor e aletas em alumínio			Unidade: UN	Quant.: 10
TOTAL:			81,45	814,50
Item: 16 - Papeleira para Papel Higiênico: material metal, fixação em parede, com parafuso e bucha			Unidade: UN	Quant.: 10
TOTAL:			17,28	172,80
Item: 17 - Assento Sanitário Almofadado, modelo universal oval, cor branco, com peças para fixação			Unidade: UN	Quant.: 20
TOTAL:			45,92	918,40
Item: 18 - Cadeado 20 mm, corpo em latão, haste em aço, com 02 chaves			Unidade: UN	Quant.: 10
TOTAL:			9,99	99,90
Item: 19 - Cadeado 30 mm, corpo em latão, haste em aço, com 02 chaves			Unidade: UN	Quant.: 20
TOTAL:			13,04	260,80
Item: 20 - Cadeado 50 mm, corpo em latão, haste em aço, com 02 chaves			Unidade: UN	Quant.: 10
TOTAL:			27,74	277,40
TOTAL GERAL:				12.044,57

PROCESSO Nº 0003800-66.2020.6.08.8000

Aquisição de material de Construção - Material para manutenção de bens imóveis (Tinta, Rolo e Div.).

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Tinta Acrílica, cor branca/branca neve, sem odor.						Unidade: LA	Quant.: 20
TOTAL:						196,54	3.930,80
Item: 2 - Tinta para piso, cor Cinza.						Unidade: LA	Quant.: 10

TOTAL:			139,55	1.395,50
Item: 3 - Verniz Marítimo.			Unidade: GL	Quant.: 1
TOTAL:			67,53	67,53
Item: 4 - Massa Corrida PVA.			Unidade: KG	Quant.: 400
TOTAL:			1,30	520,00
Item: 5 - Solvente Água Raz			Unidade: UN	Quant.: 2
TOTAL:			14,01	28,02
Item: 6 - Rolo para Pintura, Antigota, 23 cm.			Unidade: UN	Quant.: 10
TOTAL:			9,82	98,20
Item: 7 - Suporte para rolo de pintura			Unidade: UN	Quant.: 5
TOTAL:			5,39	26,95
Item: 8 - Rolo para pintura, largura 05 cm, espuma de poliéster, com cabo.			Unidade: UN	Quant.: 20
TOTAL:			2,24	44,80
Item: 9 - Areia média ensacada. Saco 20 kg.			Unidade: UN	Quant.: 15
TOTAL:			6,28	94,20
Item: 10 - Brita 1 ensacada, saco de 20 kg.			Unidade: UN	Quant.: 5
TOTAL:			7,60	38,00
Item: 11 - Gesso em pó rápido, saco com 40 kg.			Unidade: UN	Quant.: 2
TOTAL:			57,67	115,34
Item: 12 - Broca de aço rápido 10 mm			Unidade: UN	Quant.: 50
TOTAL:			15,42	771,00
Item: 13 - Broca de videa 10.0			Unidade: UN	Quant.: 30
TOTAL:			11,38	341,40
Item: 14 - Bucha S-10			Unidade: UN	Quant.: 200
TOTAL:			0,12	24,00
Item: 15 - Fita Veda Rosca, 18mm x 50m.			Unidade: UN	Quant.: 30
TOTAL:			5,94	178,20
Item: 16 - Acabamento para válvula de descarga, DOCOL, dois acionamentos.			Unidade: UN	Quant.: 40
TOTAL:			102,57	4.102,80
Item: 17 - Bloco de Concreto de vedação,			Unidade:	Quant.:

9x19x39cm.			UN	50
TOTAL:			1,90	95,00
Item: 18 - Sifão Sanfonado Universal.			Unidade: UN	Quant.: 20
TOTAL:			5,75	115,00
Item: 19 - Selante de Silicone de Cura Neutra, incolor, cartucho com, no mínimo, 280gr ou 310ml.			Unidade: UN	Quant.: 5
TOTAL:			19,84	99,20
Item: 20 - Selante Acético Cinza - cartucho com, no mínimo, 280gr ou 310ml.			Unidade: UN	Quant.: 5
TOTAL:			16,70	83,50
Item: 21 - Torneira Temporizada de Bancada.			Unidade: UN	Quant.: 20
TOTAL:			94,85	1.897,00
Item: 22 - Compensado Resinado, 1,10 x 2,20m.			Unidade: UN	Quant.: 5
TOTAL:			81,21	406,05
TOTAL GERAL:				14.472,49